

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ŁODZI

<https://lodz.policja.gov.pl/eld/komunikaty-1/aktualnosci/59187,Pijany-wjechał-wbrew-zakazowi.html>
2023-02-08, 14:02

PIJANY WJechał WBREW ZAKAZOWI

Prawie 2 promile alkoholu miał mieszkaniec Łodzi, który wjechał nissanem wbrew zakazowi. Kierowca poruszając się ulicą Kilińskiego popełnił szereg wykroczeń w ruchu drogowym. Podczas kontroli okazało się, że miał orzeczony sądowy zakaz prowadzenia pojazdów.

15 kwietnia 2021 roku około godziny 11:00 patrol łódzkiej drogówki zwrócił uwagę na nissana, którego kierujący na Alei Piłsudskiego nie zastosował się do znaku zakazu wjazdu. Policjanci widząc to wykroczenie postanowili zatrzymać pojazd do kontroli. Jadąc za nissanem policjanci zauważyli, że kierowca zignorował kolejny zakaz a także nakaz skrętu w prawo. Widząc szereg popełnionych wykroczeń na tak krótkim odcinku drogi, korzystając z możliwości funkcjonariusze zatrzymali pojazd do kontroli. Podczas rozmowy z 22-letnim kierującym uwagę mundurowych przykuł zapach alkoholu wydobywający się z wnętrza pojazdu. Badanie stanu trzeźwości wykazało, że mężczyzna był kompletnie pijany, miał 1,8 promila alkoholu w organizmie. Ponadto wyszło na jaw, że mężczyzna ma orzeczony sądowy zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów za przestępstwo kierowania pojazdem w stanie nietrzeźwości. 22-latek tłumaczył mundurowym, że w 2013 roku zostało mu zatrzymane prawo jazdy za alkohol, wsiadając do nissana miał pełną świadomość, że nie może kierować, jednak bardzo mu się spieszyło. Ponadto swoje auto chciał przekazać pasażerom, jednak żaden z nich nie posiadał uprawnień do kierowania. Auto zostało odholowane na parking policyjny. Mężczyzna odpowie za prowadzenie pojazdu w stanie nietrzeźwości, złamanie sądowego zakazu oraz nie stosowanie się do znaków drogowych zakazu ruchu, zakazu wjazdu oraz nakazu skrętu w prawo. Grozi mu wysoka grzywna i kara pozbawienia wolności nawet do lat 5. Może zostać wobec niego orzeczony dożywotni zakaz prowadzenia pojazdów.

Policjanci przypominają. Kierowcy, którzy prowadzą pojazd w stanie nietrzeźwości stanowią olbrzymie zagrożenie dla wszystkich uczestników ruchu drogowego oraz postronnych osób. Powszechnie określa się ich mianem „potencjalnych zabójców”, a media wielokrotnie informują o tragicznych skutkach wypadkach, których sprawcami są nietrzeźwi kierujący. Każdego dnia możesz spotkać na swojej drodze pijanego kierowcę. Pamiętaj, że stanowi on śmiertelne zagrożenie. Powstrzymanie nietrzeźwego kierującego to absolutna konieczność - widząc nietrzeźwego kierowcę reaguj, zawiadom Policję.

sierż. sztab. Jadwiga Czyż WRD KMP Łódź



